
 

 

UCHWAŁA NR L.307.2023 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą Nr 1: 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 2 352 860,80 z tego: 

a) dochody bieżące zł 1 400 000,00 wpłaty na sprzedaż opału, 

b) dochody majątkowe  zł 952 860,80; 

2) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 2 769 769,80 z tytułu wpływów bieżących zł 2 769 769,80 

z tego dotacja z środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zł 952 860,80 przeznaczona na remonty dróg, 

część subwencji oświatowej i uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego zł  1 816 

409,00, darowizna  na zorganizowanie dożynek  gminnych zł 500,00. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą Nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 2 617 000,00 z tego: 

a) wydatki bieżące zł 1 400 000,00 wydatki dotyczące zakupu opału, 

b) wydatki majątkowe zł 1 217 000,00 - przekształcenie wydatku na wydatek bieżący  dot. remontu dwóch dróg 

gminnych Nr 104056E i 104058E; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 2 023 965,50 z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące zł 2 023 965,50 na sfinansowanie wydatków dotyczących: sfinansowanie kosztów energii 

Stacji uzdatniania wody w Zagaju, remont dwóch dróg gminnych nr 104056E i 104058E na terenie Gminy 

Góra Świętej Małgorzaty, dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Łęczyckiego na remont drogi powiatowej 

Nr 2511E  na odcinku Tum- Podgórzyce, sfinansowanie wydatków  na zakup usług, promocji 

w administracji, wynagrodzenia prowizyjnego dla inkasentów, działalności ochotniczych straży pożarnych, 

dofinansowania zakładowego funduszu świadczeń socjalnych nauczycieli, wydatków gminnego przedszkola, 

oświetlenia ulicznego, utrzymania schronisk dla zwierząt, pozostałych zadań w zakresie kultury, 

wynagrodzeń z tytułu umów zleceń i pochodnych zatrudnionych animatorów w obiekcie sportowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 4678



§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2023 w wysokości zł 3 672 895,75 pokryty planowanym do 

zaciągnięcia kredytem w kwocie zł 886 705,05 nadwyżką budżetową z lat ubiegłych zł 2 342 455,70, 

niewykorzystanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zł 315 180,00, przychodami  jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 

projektu z udziałem środków z budżetu UE zł 128 555,00. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą Nr 3: 

1) zmniejsza plan przychodów budżetu gminy o kwotę zł 1 009 943,50 § 957 - Nadwyżka z lat ubiegłych zł 1 009 

943,50. 

§ 5. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2023 rok do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4678



Tabela Nr 1 do uchwały Nr L.307.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 952 860,80 952 860,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 952 860,80 952 860,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 952 860,80 952 860,80 

758 
  

Różne rozliczenia 8 000 094,72 0,00 1 816 409,00 9 816 503,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 180 364,00 0,00 12 733,00 4 193 097,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 180 364,00 0,00 12 733,00 4 193 097,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 803 676,00 1 803 676,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 803 676,00 1 803 676,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 136 630,00 -1 400 000,00 0,00 1 736 630,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4678



 
85395 

 
Pozostała działalność 3 136 630,00 -1 400 000,00 0,00 1 736 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 130 000,00 -1 400 000,00 0,00 1 730 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 0,00 500,00 12 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 500,00 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 500,00 500,00 

bieżące razem: 22 577 796,39 -1 400 000,00 2 769 769,80 23 947 566,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 1 071 450,80 -952 860,80 0,00 118 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 059 450,80 -952 860,80 0,00 106 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
952 860,80 -952 860,80 0,00 0,00 

majątkowe razem: 8 046 329,96 -952 860,80 0,00 7 093 469,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Ogółem: 30 624 126,35 -2 352 860,80 2 769 769,80 31 041 035,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4678



Tabela Nr 2 do uchwały Nr L.307.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 621 000,00    621 000,00    621 000,00    4 000,00    617 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 741 000,00    741 000,00    741 000,00    4 000,00    737 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 621 000,00    621 000,00    621 000,00    4 000,00    617 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 741 000,00    741 000,00    741 000,00    4 000,00    737 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 2 473 710,00    280 360,00    280 360,00    0,00    280 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 193 350,00    2 193 350,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 217 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 217 000,00    -1 217 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 513 532,50    1 513 532,50    1 217 000,00    0,00    1 217 000,00    296 532,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 770 242,50    1 793 892,50    1 497 360,00    0,00    1 497 360,00    296 532,50    0,00    0,00    0,00    0,00    976 350,00    976 350,00    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 7 550,00    7 550,00    7 550,00    0,00    7 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 296 532,50    296 532,50    0,00    0,00    0,00    296 532,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 304 082,50    304 082,50    7 550,00    0,00    7 550,00    296 532,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 343 350,00    245 000,00    245 000,00    0,00    245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 098 350,00    2 098 350,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 217 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 217 000,00    -1 217 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 217 000,00    1 217 000,00    1 217 000,00    0,00    1 217 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 343 350,00    1 462 000,00    1 462 000,00    0,00    1 462 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    881 350,00    881 350,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 419 737,73    3 345 637,73    3 129 082,73    2 543 980,00    585 102,73    0,00    162 100,00    54 455,00    0,00    0,00    74 100,00    74 100,00    74 100,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 69 000,00    69 000,00    62 000,00    10 000,00    52 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 488 737,73    3 414 637,73    3 191 082,73    2 553 980,00    637 102,73    0,00    169 100,00    54 455,00    0,00    0,00    74 100,00    74 100,00    74 100,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4678



 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 453 755,00    2 379 655,00    2 320 700,00    1 928 960,00    391 740,00    0,00    4 500,00    54 455,00    0,00    0,00    74 100,00    74 100,00    74 100,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 57 000,00    57 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 510 755,00    2 436 655,00    2 370 700,00    1 928 960,00    441 740,00    0,00    11 500,00    54 455,00    0,00    0,00    74 100,00    74 100,00    74 100,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 119 261,73    119 261,73    112 261,73    76 000,00    36 261,73    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 129 261,73    129 261,73    122 261,73    86 000,00    36 261,73    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 339 030,00    185 030,00    148 730,00    35 330,00    113 400,00    0,00    36 300,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 200,00    27 200,00    27 200,00    0,00    27 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 366 230,00    212 230,00    175 930,00    35 330,00    140 600,00    0,00    36 300,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 316 030,00    162 030,00    125 730,00    35 330,00    90 400,00    0,00    36 300,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 200,00    27 200,00    27 200,00    0,00    27 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 343 230,00    189 230,00    152 930,00    35 330,00    117 600,00    0,00    36 300,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 468 913,09    7 443 121,99    7 162 830,99    5 666 070,00    1 496 760,99    0,00    280 291,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 233,00    33 233,00    33 233,00    0,00    33 233,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 502 146,09    7 476 354,99    7 196 063,99    5 666 070,00    1 529 993,99    0,00    280 291,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 139 311,00    5 139 311,00    4 920 077,00    4 304 078,00    615 999,00    0,00    219 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 533,00    10 533,00    10 533,00    0,00    10 533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 149 844,00    5 149 844,00    4 930 610,00    4 304 078,00    626 532,00    0,00    219 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 232 629,00    232 629,00    219 129,00    208 079,00    11 050,00    0,00    13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 620,00    620,00    620,00    0,00    620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 233 249,00    233 249,00    219 749,00    208 079,00    11 670,00    0,00    13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 2 987 396,10    961 605,00    916 048,00    699 128,00    216 920,00    0,00    45 557,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 080,00    22 080,00    22 080,00    0,00    22 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 009 476,10    983 685,00    938 128,00    699 128,00    239 000,00    0,00    45 557,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 451 810,00    3 451 810,00    3 244 310,00    43 615,01    3 200 694,99    0,00    207 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 400 000,00    -1 400 000,00    -1 400 000,00    0,00    -1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 051 810,00    2 051 810,00    1 844 310,00    43 615,01    1 800 694,99    0,00    207 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 3 451 810,00    3 451 810,00    3 244 310,00    43 615,01    3 200 694,99    0,00    207 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 400 000,00    -1 400 000,00    -1 400 000,00    0,00    -1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 051 810,00    2 051 810,00    1 844 310,00    43 615,01    1 800 694,99    0,00    207 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4678



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 630 999,00    2 801 779,00    2 801 379,00    79 995,00    2 721 384,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    2 829 220,00    2 829 220,00    2 480 266,32    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 258 000,00    258 000,00    258 000,00    0,00    258 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 888 999,00    3 059 779,00    3 059 379,00    79 995,00    2 979 384,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    2 829 220,00    2 829 220,00    2 480 266,32    0,00    0,00    

 
90013 

 
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 113 001,00    113 001,00    113 001,00    0,00    113 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 168 001,00    168 001,00    168 001,00    0,00    168 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 576 500,00    576 500,00    576 500,00    0,00    576 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 203 000,00    203 000,00    203 000,00    0,00    203 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 779 500,00    779 500,00    779 500,00    0,00    779 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 395 000,00    294 500,00    111 500,00    2 000,00    109 500,00    183 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 500,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 395 500,00    295 000,00    112 000,00    2 000,00    110 000,00    183 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 500,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    

 
92105 

 

Pozostałe zadania 

w zakresie 

kultury 

przed zmianą 141 500,00    141 500,00    91 500,00    2 000,00    89 500,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 142 000,00    142 000,00    92 000,00    2 000,00    90 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 788 510,00    77 000,00    43 000,00    18 500,00    24 500,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 711 510,00    4 711 510,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 791 010,00    79 500,00    45 500,00    21 000,00    24 500,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 711 510,00    4 711 510,00    0,00    0,00    0,00    

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 4 751 510,00    40 000,00    40 000,00    18 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 711 510,00    4 711 510,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 754 010,00    42 500,00    42 500,00    20 500,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 711 510,00    4 711 510,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 306 965,60    23 208 494,50    19 790 907,50    9 438 127,01    10 352 780,49    217 000,00    2 870 132,00    54 455,00    0,00    276 000,00    12 098 471,10    12 098 471,10    2 554 366,32    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 617 000,00    -1 400 000,00    -1 400 000,00    0,00    -1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 217 000,00    -1 217 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 023 965,50    2 023 965,50    1 720 433,00    12 500,00    1 707 933,00    296 532,50    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 34 713 931,10    23 832 460,00    20 111 340,50    9 450 627,01    10 660 713,49    513 532,50    2 877 132,00    54 455,00    0,00    276 000,00    10 881 471,10    10 881 471,10    2 554 366,32    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4678



Tabela Nr 3 do uchwały Nr L.307.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 września 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2023 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

315 180,00 0,00 315 180,00 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
128 555,00 0,00 128 555,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 352 399,20 - 1 009 943,50 2 342 455,70 

RAZEM:  5416134,2000  -1009943,5000  4406190,7000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4678



Tabela Nr 10 do uchwały Nr L.307.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 września 2023 r. 

Zadania Inwestycyjne w 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacyjno-ciśnieniowej wraz z modernizacją stacji 

uzdatniania wody Gmina Góra św.Małgorzaty -dokumentacja 
10 000,00 

600 
  

Transport i łączność 976 350,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 881 350,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831 350,00 

   
Modernizacja drogi gminnej Nr 104056E  Sługi-Konstancin Żale Gmina 

Góra św. Małgorzaty. 
10 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej Nr 104058 E Sługi-Gaj Nowy Gmina Góra św. 

Małgorzaty. 
10 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 104078E relacji Łętków do drogi powiatowej 

Nr 2515E Gmina Góra św. Małgorzaty. 
613 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 198 350,00 

   
Remont dwóch dróg gminnych nr 104056E i nr 104058E na terenie Gminy 

Góra Świętej  Małgorzaty. 
0,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

50 000,00 

   

Wpłata Gminy na rzecz Z.Gm.R.K. na realizację projektu ,,Rozwój 

infrastruktury drogowej w ZGRK- etap III zadanie,,Przebudowa drogi 

gminnej Nr 104073E relacji Zagaj -droga przez wieś" 
50 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 76 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 

   
Budowa drogi - " Pierścień Księżnej Salomei" - obszar Gmina Góra Świętej 

Małgorzaty. 
76 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 19 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   
Bezpieczny przystanek szkolny dla naszych dzieci Sołectwo Kosin. 19 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 74 100,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 100,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 100,00 

   
Cyfrowa Gmina - zakup serwera wraz z urządzeniami sieciowymi. . 74 100,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 154 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczego Star 244. OSP Sługi. 34 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4678



 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

120 000,00 

   
Wpłata Gminy na rzecz Z.G.R.K. na realizację zadania w ramach programu 

,,Polski Ład" pn. Modernizacja budynku OSP  Marynki" 
120 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 025 791,10 

 
80104 

 
Przedszkola  2 025 791,10 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 570,10 

   
Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 263 570,10 

   
Rozbudowa i instalacja systemu bezpieczeństwa i sieci internetowej w 

budynku przedszkola w Górze św. Małgorzaty. 
36 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   
Zakup pieca konwekcyjno-parowego. 18 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 708 221,00 

   
Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 1 708 221,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 829 220,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 829 220,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 953,68 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez 

instalacje OZE" 
348 953,68 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 108 900,15 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez 

instalacje OZE" 
2 108 900,15 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 366,17 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez 

instalacje OZE" 
371 366,17 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 500,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 100 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 500,00 

   
Odpocznij Małgorzato! 100 500,00 

926 
  

Kultura fizyczna 4 711 510,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 4 711 510,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 276 110,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty gmina Góra 

Świętej  Małgorzaty. 
2 276 110,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 435 400,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty gmina Góra 

Świętej  Małgorzaty. 
2 435 400,00 

Razem 10 881 471,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4678


		2024-06-10T12:35:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




